

HVH PROJEKT ApS

Galtebjergvej 10
4593 Eskebjerg

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/10/2018

Lars Kristensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HVH PROJEKT ApS Galtebjergvej 10 4593 Eskebjerg
	CVR-nr: 29602743 Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Ahlgade 20 - 24 4300 Holbæk
Revisor	REVISIONSHUSET I HOLBÆK APS Tækkemandsvej 1 4300 Holbæk DK Danmark CVR-nr: 87948412 P-enhed: 1004444561

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består af investering i udlejningsejendomme til udlejning og videresalg.

Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2017/2018 udviser et positivt resultat, hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udgang

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018/2019

Ledelsen forventer, at år 2018/2019 vil være overskudsgivende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	0
Bruttoresultat		1.057.072	1.251.007
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-81.837	-81.837
Resultat af ordinær primær drift		975.235	1.169.170
Andre finansielle indtægter		979	1.816
Øvrige finansielle omkostninger		-397.318	-431.043
Ordinært resultat før skat		578.896	739.943
Skat af årets resultat	2	-136.314	-141.904
Årets resultat		442.582	598.039
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		442.582	598.039
I alt		442.582	598.039

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger		24.000.000	24.000.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		275.777	357.614
Materielle anlægsaktiver i alt		24.275.777	24.357.614
Anlægsaktiver i alt		24.275.777	24.357.614
Andre tilgodehavender		28.029	69.650
Tilgodehavender i alt		28.029	69.650
Likvide beholdninger		603	7.255
Omsætningsaktiver i alt		28.632	76.905
Aktiver i alt		24.304.409	24.434.519

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		3.082.459	2.639.877
Egenkapital i alt		3.207.459	2.764.877
Hensættelse til udskudt skat		100.000	102.000
Hensatte forpligtelser i alt		100.000	102.000
Gæld til realkreditinstitutter		17.043.530	17.550.881
Skyldig selskabsskat		138.314	167.904
Langfristede gældsforpligtelser i alt		17.181.844	17.718.785
Gæld til realkreditinstitutter		508.000	565.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.000	14.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.180.652	2.161.831
Skyldig selskabsskat		167.904	130.526
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		944.550	977.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.815.106	3.848.857
Gældsforpligtelser i alt		20.996.950	21.567.642
Passiver i alt		24.304.409	24.434.519

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017/2018 kr.	2016/2017 kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	81.837	81.837
	<u>81.837</u>	<u>81.837</u>

2. Skat af årets resultat

	2017/2018 kr.	2016/2017 kr.
Aktuel skat	138.314	167.904
Ændring af udskudt skat	-2.000	-26.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>136.314</u>	<u>141.904</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a kr. 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital ved stiftelse	125.000
Tilgang	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>125.0000</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet pant i selskabets ejendomme med kr. 2.000.000 til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.

Selskabet har givet pant i sin ejendom til sikkerhed for realkreditgæld. Det samlede pant udgør kr. 19.600.000 og den samlede regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør på balancedagen kr. 24.000.000.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet er 100% ejet af :
Håndværkerhuset LK Holding ApS, Galtebjergvej 10, 4593 Eskebjerg